
 

 

 

          UBND XÃ TIÊN MINH 

TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ 

TIÊN THẮNG-TOÀN THẮNG 

 

       CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

  

Số:      /QĐ-KTNB                Tiên Minh, ngày      tháng 10 năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v thành lập Ban kiểm tra nội bộ trường học 

năm học 2025-2026 
 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS TIÊN THẮNG-TOÀN THẮNG 

 Căn cứ  Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ GD&ĐT 

ban hành Điều lệ trường THCS, THPT và trường phổ thông có nhiều cấp học; 

 Căn cứ Thông tư số 39/2013 ngày 04/12/2013 của Bộ Giáo dục và Đào tạo 

hướng dẫn về thanh tra chuyên ngành trong lĩnh vực giáo dục; 

Căn cứ công văn số 7216/SGDĐT – VP ngày 30/9/2025 của Sở Giáo dục và 

Đào tạo Hải Phòng về việc Hướng dẫn thực hiện công tác kiểm tra nội bộ năm 

học 2025-2026; 

Thực hiện chỉ đạo của Ủy ban nhân dân xã Tiên Minh về triển khai thực 

hiện công tác kiểm tra trường học năm học 2025-2026;  

 Theo đề nghị của ông Phó Hiệu trưởng. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Thành lập Ban Kiểm tra nội bộ trường Tiên Thắng-Toàn Thắng 

năm học 2025-2026 gồm các ông (bà) có tên trong danh sách kèm theo. 

Điều 2. Trưởng Ban Kiểm tra nội bộ nhà trường có trách nhiệm xây dựng 

kế hoạch, phân công nhiệm vụ cho từng thành viên thực hiện việc kiểm tra nội bộ 

đơn vị và lập đủ hồ sơ theo công văn số 7216/SGDĐT – VP ngày 30/9/2025 của 

Sở Giáo dục và Đào tạo Hải Phòng. 

Điều 3. Bộ phận Văn phòng, Chuyên môn, các bộ phận có liên quan và các 

cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.  

Nơi nhận:                                                                                    HIỆU TRƯỞNG                                                           

- Phòng VHXH; 

- Ban giám hiệu; 

- Như Điều 3; 

- Cổng TTĐT; 

- Lưu: VP, VT. 

 

                                                                                                            Lương Văn Thuẩn  

 



 

 

 

DANH SÁCH  

Ban kiểm tra nội bộ trường THCS Tiên Thắng-Toàn Thắng 

 Năm học 2025- 2026 

(Kèm theo Quyết định số      /QĐ-THCS ngày       tháng 10 năm 2025 

 của trường THCS Tiên Thắng-Toàn Thắng) 
 

 

STT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ  Ghi chú 

1 Lương Văn Thuẩn Hiệu trưởng Trưởng ban  

2 Đặng Đình Điệt Phó Hiệu trưởng Phó trưởng ban  

3 Ngô Thu Hà Tổ trưởng KHTN Thành viên  

4 Đồng Hoa Lệ Tổ trưởng KHXH Thành viên  

5 Ngô Thị Thanh Mai Tổ trưởng VP Thành viên  

6 Phạm Thị Hoàn Tổ phó KHTN Thành viên  

7 Phan Thị Thu Lành Tổ phó KHTN Thành viên  

8 Nguyễn Thị Kim Oanh Tổ phó KHXH Thành viên  

9 Mai Anh Tổ phó KHXH Thành viên  

10 Vũ Thị Thanh Nhàn TP-TPT Đội  Thành viên  

11 Ngô Vũ Anh Giáo viên Thành viên  

12 Vũ Thị Tố Uyên Giáo viên Thành viên  

13 Trịnh Ngọc Minh Giáo viên Thành viên  

14 Vũ Đặng Thùy Dương Giáo viên Thành viên  

15 Phạm Văn Lực Nhân viên Thành viên  

16 Lê Thị Việt Hải Nhân viên  Thành viên  

Danh sách này có 16 người. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ 

Các thành viên Ban kiểm tra nội bộ trường học 

 Năm học 2025- 2026 

(Kèm theo Quyết định số      /QĐ-THCS ngày       tháng 10 năm 2025 

 của trường THCS Tiên Thắng-Toàn Thắng) 
 

 

STT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ  Ghi chú 

1 Lương Văn Thuẩn Hiệu trưởng 
Phụ trách chung. Tổ chức sơ, 

tổng kết công tác kiểm tra 
 

2 Đặng Đình Điệt P Hiệu trưởng 

Tổ chức kiểm tra; báo cáo định 

kỳ về công tác kiểm tra; Quản 

lý hồ sơ 

 

3 Ngô Thu Hà Tổ trưởng TN 
Tham gia thực hiện công tác 

kiểm tra 
 

4 Đồng Hoa Lệ Tổ trưởng XH 
Tham gia thực hiện công tác 

kiểm tra 
 

5 Ngô Thị Thanh Mai Tổ trưởng VP 
Tham gia thực hiện công tác 

kiểm tra 
 

6 Phạm Thị Hoàn Tổ phó KHTN 
Tham gia thực hiện công tác 

kiểm tra 
 

7 Phan Thị Thu Lành Tổ phó KHTN 
Tham gia thực hiện công tác 

kiểm tra 
 

8 Nguyễn Thị Kim Oanh Tổ phó KHXH 
Tham gia thực hiện công tác 

kiểm tra 
 

9 Mai Anh Tổ phó KHXH 
Tham gia thực hiện công tác 

kiểm tra 
 

10 Vũ Thị Thanh Nhàn TP-TPT Đội 
Tham gia thực hiện công tác 

kiểm tra 
 

11 Ngô Vũ Anh Giáo viên 
Tham gia thực hiện công tác 

kiểm tra 
 

12 Vũ Thị Tố Uyên Giáo viên 
Tham gia thực hiện công tác 

kiểm tra 
 

13 Trịnh Ngọc Minh Giáo viên 
Tham gia thực hiện công tác 

kiểm tra 
 

14 Vũ Đặng Thùy Dương Giáo viên 
Tham gia thực hiện công tác 

kiểm tra 
 

15 Phạm Văn Lực Nhân viên 
Tham gia thực hiện công tác 

kiểm tra 
 

16 Lê Thị Việt Hải Nhân viên VT 
Tham gia thực hiện công tác 

kiểm tra 
 

Danh sách này có 16 người. 

 

 



 

 

 

 

 


		2025-10-04T13:45:22+0700
	Việt Nam
	Lương Văn Thuẩn <luongvanthuan.thtl@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-10-04T14:43:39+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ TIÊN THẮNG <thcstienthang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-10-04T14:43:40+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ TIÊN THẮNG <thcstienthang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-10-04T14:43:40+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ TIÊN THẮNG <thcstienthang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




